nibus petitionibus nostris illius ciuitatis conseruationem et defensionem respi

cientibus adeo se facilem et fauentem prebet. ut benignitas sua videatur mullo 

magis salutem illius ciuitatis desyderare quam nos ipsos.

Ceterum necessarium fuit dare huic nicolao lamberto nuncio aureos latos 

trigintaquinque et soldos viginli ut reslituere posset pecunias mutualas sibi in 

itinere, et eliam haberet unde posset sumptibus redeundi ad vos supplere. 

Nescimus sub quibus pactis el conditionibus eum ad nos transmiseritis, propter 

quod volumus ut hanc summam pecunie de qua illum fecimus debitorem, in 

ejus rationem computetis: si hanc Summam vel aliquam ejus partem ex pactis 

secum initis reslituere teneretur* ejusmodi restitutionem vobis lieri faciatis, 

et nobis postea rescribatis iri qua ralione dictos aureos trigintaquinque et 

et soldos vigiuti cassare debeamus.

De ramis impresentiarum nihil vobis rescribimus, per dictas naues duas 
que nunc cum trilico expediuntur, vobis super ea materia opportune respon
debimus. Data die m martij.

Sigillata die vi ejusdem mensis.
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Post scripta. Ut presentarci litteras illustrissimo domino blancho et reueren
dissimo domino legato, de quibus supra iit mentio, dedimus aureos duos 
prenominato nicolao.

DO CUM ENTO CCIX.

Patente di console di Tana data ad Ambrogio Giambone per un anno, finite 
il tempo di Benedetto Bozolo.

1456, 3 marzo 

(Diuersor. neg. offic. s. Georg. Ì453-M57)

(fol. 40)

Protectores etc. Spectabili, prestantibus et egregijs viris, consuli, massarijs et 
prouisoribus. antianis et officio monete ciuitatis calle, ac consuli januensium 
in tana, januensibusque el beneficio januensium in tana et mari majori et 
imperio gazarie diuersantibus frequentantibus Pt diuersaturis. salutem.

Cum elegerimus et constituerimus in consulem et pro consule tane januen
sium. et beneficio januensium gaudentium, ibidem morantium et conuer- 
santium et conuersandorum. dilectum nostrum egregium virum ambrosium 
jambonum januensem. pro anno uno et pluri etc. cum salario utilitatibus etc.: 
Mandamus igitur vobis omnibus quatenus statini finito anno benedicti bojoli 
sui precessoris. si ad illud officium exercendum se transtulit. Si non. visis 
presentibus eundem ambrosium in consulem et pro consule dicti loci lane 
habeatis recipiatis etc. Sibi respondentes etc. Approbantes quascumque sen
tentias etc. Data janue die in marlij.
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d o c c i m e n t o  c c x .

Patente di custode della porta del Caiadore data per un anno a Marco De-Fran- 
clii, olim Tortorino, finito il tempo di Giacomo Maineri.

1456, 3 marzo

(Diuersor. neg. offic. s. Georg. 1453-1-457)
(fol. 40)

Protectores etc. Spectabili, prestantibus. egregijs et prudentibus viris, consuli 
massarijs et prouisoribus. antianis et officio monete ciuitatis caffè, dilectis no
stris salutem.

Elegimus in custodem parte cahiadoris pro anno uno marcum de-francis 
olim turturinum cum salario et obuentionibus debite consuetis, ut disponitur 
vigore regularum dicte ciuitatis. i\landamus vobis quatenus finito tempore 
jacobi mainerij eundem marcum recipiatis in custodem dicte porte pro anno 
uno et pluri etc. sibique debitis temporibus de salario etc. responderi faciatis. 
I3ata janue die ni martij.

D O C U M E N T O  C C X I.

Disposizioni in favore del nobile Meliaduce Pal'avicino angariato dall’ impera
tore di Trebisonda per un carico di seta predalo da Alatteo suo fratello sopra 
una nave lurca, e venduto in Caffa a benefìcio di quella masseria.

1456, 4 marzo

(Litterar. offic. s. Georg, ann. 1454-1457)

> ( fol. 240 )

Protectores etc. Spedato et prestantibus viris, consuli et massarijs ac proui

soribus ciuitatis caphe. dilectissimis nostris.

Comparuit coram nobis, spedate et preslanles viri dilectissimi nostri, vir 

nobilis audreas pallavicinus exposuilque quod cum matheus filius suus ce-
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pisset ia mari pontico quamdam nauem lurcliorum. in qua erat quedam 
quantitas serici, communitas illa seu tunc presidentes ejus jusserunt ipsam 
serici summam capi et vendi, ejusque processum in massariam peruenire. 
Nuper vero serenissimus imperator trapesundarum pretendens ipsum sericum 
commerchijs et cabellis suis obligatum esse, coegit meliaducem filium ipsius 
andree soluere ducatos ducentos pro cabellis dicti serici, quod ut supra pre
tenda sibi obligatum fuisse. Et ob id suppliciter orauit ut quandoquidem 
dictus meliadux non solum obligatus non est pro prenominato matheo fratre 
suo. sed etiamsi dicta serici quantitas obligata esset ut asseritur dictis ca
bellis. nemo alius verius teneretur ejusmodi solutioni quam communitas caphe 
in quam processus dicti serici deuenit. velimus rei sue juris remedio subuenire.

Nos itaque intelligentes iniquum esse quod prenominato meliadux pro 
aliena obligatione soluere compellatur, scripsimus serenissimo domino impera
tori trapesundarum ne molestet dictum meliaducem pro dicto serico, et tamen 
si littere nostre eundem meliaducem ea molestia non liberarent, eo casu vo
lumus ut sumptis diligenter super re ipsa opportunis instructionibus, ipsi me- 
liaduci siue agentibus pro eo justitiam ministretis, ita quidem ut quantum 
in vobis erit prouideatis ne dictus andreas deinceps merito possit ullam de 
ea re querelam nobis deferre. Data die 1111 martij.